
Uchwała  nr XXV /117/ 08 
Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 29 października 2008 r. 

 
 
 
 
w sprawie:  współdziałania z Gminą Kępno w realizacji zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach funkcjonujących 
na terenie miasta Kępna. 
 
 
 
          Na  podstawie art. 90 ust.2 c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami), art.10 ust.1 i art.18 ust.2  pkt  12 ustawy z dnia  8 
marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( Dz. U z  2001 r. Nr 142,  poz.1591 z  późn. zmianami , oraz  art.  
46 ustawy  z  dnia  13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego tekst jednolity 
Dz. U. z 2008 r. Nr 88 , poz.539 Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 
 
 
                                                              § 1. 
 
Ustala się dotację celową w kwocie 10.103,25 dla gminy Kępno z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
dotacji udzielonej przez Gminę Kępno niepublicznemu przedszkolu prowadzonemu przez Zgromadzenie 
Sióstr Miłosierdzia Św.  Karola Boromeusza w Kępnie w 2007r. w części  przypadającej na uczniów tego 
przedszkola, będących mieszkańcami Gminy Łęka Opatowska . 
 
                
                                                              § 2. 
 
Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
                                                             § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 
 

 

                                                                             

 

 

 

 

            

 

 

 



 

 

 

                                                      Uzasadnienie 
                                         do uchwały nr XXV /117/ 08 
                                         z dnia 29 października 2008 r.  
 
 
  
         Na terenie miasta Kępno objęto wychowaniem przedszkolnym dzieci będące mieszkańcami Gminy 
Łęka Opatowska. Gmina Łęka Opatowska udziela dotacji celowej w wysokości np.75 % ustalonych w 
budżecie Gminy wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na 
jednego ucznia (dziecko). Dotacja jest przekazywana bezpośrednio do organu prowadzącego 
przedszkole. Po przyjęciu uchwały i podpisaniu porozumienia z Gminą Kępno dotacja celowa dla 
przedszkola niepublicznego będzie przekazywana na rachunek Urzędu Miasta Kępno, który następnie 

udzieli dotacji dla przedszkola, w którym znajdują się dzieci z Gminy Łęka Opatowska. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


